
 
 

XXXIV CAMPEONATO DE BIZKAIA ABSOLUTO 2020 

CLASIFICACION GENERAL 
 

CATEGORIA CATEGORIA CATEGORIA CATEGORIA   

KATA SENIOR FEMENINO KATA SENIOR MASCULINO    MEDALLERO 

Puesto        CLUB  CLUB O P B 

1 AINHIZE PINTADO BBG XABIER PEREDA BBG     1 STR 3 2 2 

2 DIANA FERNANDEZ STR EKAITZ PINTADO BBG     2 BBG 2 1 1 

3 NAIARA ROMO STR MIKEL OGUETA SGT     3 OSD 0 2 0 

3 MARTA RODRIGUEZ BBG DANIEL GARRIDO STR     4 OSD 2 1 0 

CATEGORIA CATEGORIA CATEGORIA CATEGORIA 5     

KUMITE SENIOR FEMENINO -61 KG. KUMITE SENIOR FEMENINO +61 KG. KUMITE SENIOR MASCULINO -67 KG. KUMITE SENIOR MASCULINO  -75 KG. 6     

Puesto NOMBRE CLUB NOMBRE CLUB NOMBRE CLUB NOMBRE CLUB 7     

1 IRATXE LARRAÑAGA STR NEREA BELLIDO STR UNAI ORBEA STR RUBEN MARTIN STR 8     

2   MARTA ARMENTIA OSD IKER ELEXPE OSD DIADJI KANTEYE STR 9     

3              

3              

CATEGORIA CATEGORIA CATEGORIA CATEGORIA      

KUMITE SENIOR MASCULINO  +75 KG.         

Puesto NOMBRE CLUB NOMBRE CLUB NOMBRE CLUB NOMBRE CLUB      

1 ASIER CALLEJO CDR            

2              

3              

3              

CATEGORIA CATEGORIA CATEGORIA CATEGORIA      

         

Puesto NOMBRE CLUB NOMBRE CLUB NOMBRE CLUB NOMBRE CLUB      

1              

2              

3              

3          TOTALES 7 6 3 

CATEGORIA CATEGORIA CATEGORIA CATEGORIA 

    

Puesto NOMBRE CLUB NOMBRE CLUB NOMBRE CLUB NOMBRE CLUB 

1         
2         
3         
3         

CATEGORIA CATEGORIA CATEGORIA CATEGORIA 

    

Puesto NOMBRE CLUB NOMBRE CLUB NOMBRE CLUB NOMBRE CLUB 

1         
2         
3         
3         

 

A.S. Nagusia……………………… ADN 

Osasun Do ….. …………………..OSD 

Blakc Belt Getxo ………………. BBG 

Itxaroken . ………………….……. ITP 

Kuu Shi Kan ………………………. KSK 

Matsumura ………………………. MSM 

Rekalde ………………………….…. RKD 

Santa Teresa ……………………… STR 

Shin Gui Tai ……………………….. SGT 

Yamagaya  ……………….………… TMT 

A.M. Barakaldo..………………… CDY 

A.E.C.O.  ………….………………… AECO 

UKABIDEA …………………………..UKB 

Indarbide …………………………… CDI 

 


